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NCC bygger ICA Supermarket för växande Söderköping  
 
NCC Construction Sverige bygger en Ica Supermarket i centrala Söderköping. Idag 
finns en mindre Ica i staden, men efterfrågan på dagligvaror förväntas öka i takt 
med att invånarna blir fler. För att spara tid och pengar planerar NCC byggarbetet 
med 3D-teknik. Uppdragsgivare är Fastica och ordern är värd 19 MSEK. 
   
ICA har över 1 400 butiker i Sverige och etablerar nu en större butik i Söderköping på en före detta låg- 
och mellanstadietomt intill Margaretagatan och Ringvägen. 
 
– Vi tror mycket på marknaden i Söderköping. Staden växer när allt fler som jobbar i Norrköping bor och 
bosätter sig i Söderköping. Orten är också en populär sommarstad med många besökare, säger Per Alvin, 
etableringsansvarig på ICA. 
 
NCC bygger en 1 800 kvadratmeter stor byggnad med 1 200 kvadratmeter butiksyta. Den kommer att 
miljöcertifieras och för att begränsa energianvändning bygger NCC en konstruktion med låga u-värden 
som ger små värmeförluster. För att även sänka produktionskostnaden planeras byggarbetet med 3D-
teknik.  
 

Lägre produktionskostnad med 3D-projektering  

– Fördelen med att planera arbetet i virtuella modeller är att många beslut tas tidigt i processen och alla 
får samma bild av projektet från start. Det ger minimalt med störningar och snabbare produktion. Det 
sparar i sin tur tid och pengar för alla inblandade, säger Jörgen Hultmark, avdelningschef, NCC 
Construction, region Syd. 
 
NCC har kommit långt inom virtuellt byggande och är idag Sveriges ledande byggentreprenör inom 
området. 3D-modeller används i över 160 av NCCs pågående projekt. Tredimensionell projektering kan 
spara upp till 17 procent av produktionskostnaderna. 
 
NCC:s arbete har startat och butiken ska vara färdig i oktober 2011. Totalt sysselsätts tio personer i 
byggnadsarbetet. ICA-butiken förväntas sysselsätta ett 20-tal medarbetare. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jörgen Hultmark, avdelningschef, NCC Construction, region Syd, 013-24 64 75 
Jenny Johnsson, pressansvarig, NCC Construction, region Syd, tfn 040-31 72 74 eller 070-589 67 59 
NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 
 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing.  
2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger 
bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
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